پاسخ رهبر انقلاب به استفتاء درباره سفر در زمان شیوع کرونا
مسافرت غیر ضروری جایز نیست

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۳ رجب ۱۴۴۱ - ۱۸ مارس ۲۰۲۰

همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

حجت‌الاسلام فاضل مبیدی در واکنش حمله به حرم حضرت معصومه(س) در گفت‌وگو با «همدلی»:
قانون را زیر پا گذاشتند و اسلام را بدنام کردند

سال پنجم - شماره ۱۳۸۸ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان